令和　　年　　月　　日

宮城県志津川自然の家所長　殿

出前事業の講師派遣について（依頼）

　このことについて，下記のとおり研修を実施するので講師を派遣願います。

記

１　団 体 名

２　代 表 者

３　団体住所

４　担当者名　　　　　　　　　　　　　（℡）　　　　　　　　（Fax）

５　研 修 名

６　目　  的

７　期　  日　令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：　　　まで
　　　　　　　　　　　　　　　　  準備時間　　　：　　　～　　　：

８　タイムスケジュール

時　　刻

内　　　　　　　　　　容

活　動　場　所

９　参加者内訳

未就学児

小学生

中学生

高校生等

大学生

一般

合計

男

女

                                                         ※教職員は一般に含める。

１０　その他　派遣依頼はメール又はFAXにて２週間前までに送信願います。
　　　　　　　　メールアドレス：szm@pref.miyagi.jp
[bookmark: _GoBack]                FAX：０２２６－４６－９０４５